
Sberbank	Fér	půjčka	
Spolehlivá	půjčka	až	500	000	Kč	online	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	



Základní	informace	
•  Půjčka:	30000	–	500	000	Kč	
•  Splatnost:	1	dní	–	8	let	
•  Vyřízení	půjčky:	ZDARMA	
•  Rychlost	půjčky:	24	hodin	
	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	



Vlastnos?	půjčky	
•  Půjčka	bez	ručitele:	ano		
•  Půjčka	bez	doložení	příjmů:	ne	
•  Půjčka	se	záznamem	v	rejstříku	trestů:	ano		
•  Půjčka	pro	nezaměstnané:	ne	
•  Půjčka	s	exekucí:	ne	
•  Půjčka	bez	kontroly	registrů:	ne	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	



Recenze	půjčky	
•  bankovní	půjčka	s	nízkými	úroky	pro	
zaměstnance	nebo	podnikatele	

•  půjčit	si	můžete	od	30	000	do	500	000	Kč,	doba	
splatnosZ	je	maximálně	8	let	

•  úrokové	sazby	začínají	už	na	5,99	%	ročně	
•  nepla]	se	žádný	poplatek	za	poskytnu]	půjčky	
ani	za	vedení	úvěrového	účtu	

•  pokud	budete	mít	spolužadatele,	můžete	
dosáhnout	na	vyšší	částku	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	



Reprezenta?vní	příklad	
Půjčka: 	 	 	 	 									100	000	Kč	
Splatnost: 	 	 	 																				48	měsíců	
Měsíční	splátka:	 		 	 										2	543Kč	
Přepočet	poplatku	na	RPSN: 	 	9.99%			
----------------------------------------------------------------
Celkem	vrá]te 	 	 	 								122	064Kč

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	



Výhody	a	nevýhody	půjčky	
	 		

Logo	pujckyhned.cz	

Výhody	 Nevýhody	

snadné	sjednání	úvěru	přes	internetové	
stránky	Sberbank	

pokud	Vám	nechodí	pravidelná	výplata	
na	účet	u	Sberbank,	budete	muset	

doložit	příjmy	

možnost	rozložit	si	splácení	půjčky	až	na	
96	měsíců	

se	záznamem	v	registru	nemáte	šanci	
půjčku	získat	(stejně	jako	u	kterékoli	jiné	

banky)	

velmi	nízké	úrokové	sazby,	které	začínají	
už	na	5,99	%	ročně	

u	manželských	párů	je	u	vyšších	částek	
nutný	souhlas	partnera	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	



Výsledné	hodnocení	

Rychlost 	 	 	 										50%	
Schvalovatelnost 	 										80%	
Spolehlivost 	 	 										90%	
Výsledné	hodnocení												73%	

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	



Závěrečný	komentář	

• Snadné	vyřízení	žádosZ	online	
přes	webové	stránky	
• Bankovní	půjčka	až	do	výše	8	
500	000	Kč	i	pro	nové	klienty	

logo	pujckyhned.cz	
	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	



Chcete	další	informace?	
•  Podmínky	půjčky	
•  ZkušenosZ	s	půjčkou	
•  Odpovědi	na	časté	otázky	
•  Aktuální	promo	akce	a	slevy	

logo	pujckyhned.cz	

Podrobné	informace	na:	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Sberbank	


